РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2016 г. № 2
с. Титово

ул. Советская, 57

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления Титовского сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год
 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Титовского сельского поселения:
1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления Титовского сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год согласно приложению.

2. настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Титовского сельского поселения и размещению в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста поселения Н.А. Иванову.
Глава Титовского сельского поселения                                  В.Д. Черкашин

	Приложение

к постановлению от 22.01.2016 г №2

Отчет

о численности муниципальных служащих

органов местного самоуправления Титовского сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год

	показатели
	ед. изм
	На 01.04.15 г
	На 01.07.15 г
	На 01.10.15 г
	На 01.01.16 г

	Численность муниципальных служащих
	чел
	6
	6
	6
	6

	Затраты на денежное содержание муниципальных служащих
	тыс.руб
	353,2
	774,9
	1248,1
	1472,9